
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 14.718.491/0001-15 Sim

MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 21.425.725/0001-00 Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00155-2018 LICIT.:  PREG 00076-2018 DATA DE ABERTURA:  23/08/2018

VENCEDOR:  COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP CÓDIGO:  5856

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

002 - (033521) TABELA SINAPI 02 1.0000 UN 1.60% 0.10 1

020 - (033585) TABELA SINAPI 02 (R) 1.0000 UN 1.60% 0.61 1

003 - (033522) TABELA SINAPI 03 1.0000 UN 4.00% 2.34 5

021 - (033586) TABELA SINAPI 03 (R) 1.0000 UN 4.00% 2.34 1

006 - (033525) TABELA SINAPI 06 1.0000 UN 3.20% 1.83 3

024 - (033589) TABELA SINAPI 06 (R) 1.0000 UN 3.20% 1.83 1

007 - (033526) TABELA SINAPI 07 1.0000 UN 3.00% 1.52 3

025 - (033590) TABELA SINAPI 07 (R) 1.0000 UN 3.00% 1.52 1

008 - (033527) TABELA SINAPI 08 1.0000 UN 2.00% 0.61 1

026 - (033591) TABELA SINAPI 08 (R) 1.0000 UN 2.00% 0.61 1

VENCEDOR:  MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME CÓDIGO:  7446

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

001 - (033520) TABELA SINAPI 01 1.0000 UN 2.00% 0.51 2

019 - (033584) TABELA SINAPI 01 (R) 1.0000 UN 2.00% 0.51 1

004 - (033523) TABELA SINAPI 04 1.0000 UN 3.00% 1.32 1

022 - (033587) TABELA SINAPI 04 (R) 1.0000 UN 3.00% 1.32 4

005 - (033524) TABELA SINAPI 05 1.0000 UN 2.00% 0.71 2

023 - (033588) TABELA SINAPI 05 (R) 1.0000 UN 2.00% 0.71 1

009 - (033528) TABELA SINAPI 09 1.0000 UN 2.00% 1.01 1

027 - (033592) TABELA SINAPI 09 (R) 1.0000 UN 2.00% 1.01 1

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00155-2018 LICIT.:  PREG 00076-2018 DATA DE ABERTURA:  23/08/2018

ITEM QTDE. UN.

028 - (033593) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)1(R) 1.0000 UN

029 - (033594) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)2(R) 1.0000 UN

030 - (033595) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)3(R) 1.0000 UN

031 - (033596) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)4(R) 1.0000 UN

032 - (033597) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)5(R) 1.0000 UN

033 - (033598) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)6(R) 1.0000 UN

034 - (033599) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)7(R) 1.0000 UN

035 - (033600) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)8(R) 1.0000 UN

036 - (033601) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERV)9(R) 1.0000 UN

010 - (033559) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 1 1.0000 UN

011 - (033560) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 2 1.0000 UN

012 - (033561) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 3 1.0000 UN

013 - (033562) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 4 1.0000 UN

014 - (033563) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 5 1.0000 UN

015 - (033564) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 6 1.0000 UN

016 - (033565) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 7 1.0000 UN

017 - (033566) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 8 1.0000 UN

018 - (033567) TAB.SINAPI(MATERIAL-SERVICO) 9 1.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00155-2018 LICIT.:  PREG 00076-2018 DATA DE ABERTURA:  23/08/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (033520) TABELA SINAPI 01 MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

019 - (033584) TABELA SINAPI 01 (R) MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

002 - (033521) TABELA SINAPI 02 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

020 - (033585) TABELA SINAPI 02 (R) COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

003 - (033522) TABELA SINAPI 03 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

021 - (033586) TABELA SINAPI 03 (R) COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

004 - (033523) TABELA SINAPI 04 MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

022 - (033587) TABELA SINAPI 04 (R) MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

005 - (033524) TABELA SINAPI 05 MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

023 - (033588) TABELA SINAPI 05 (R) MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

006 - (033525) TABELA SINAPI 06 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

024 - (033589) TABELA SINAPI 06 (R) COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

007 - (033526) TABELA SINAPI 07 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

025 - (033590) TABELA SINAPI 07 (R) COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

008 - (033527) TABELA SINAPI 08 COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

026 - (033591) TABELA SINAPI 08 (R) COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 0,00

009 - (033528) TABELA SINAPI 09 MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

027 - (033592) TABELA SINAPI 09 (R) MINERADORA CASTELLO BRANCO LTDA - ME 0,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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